

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 46,12*1,1*0,6+121,04*1,05*0,55+42,0*1,0*0,5+79,0*0,95*0,45		155,112			
20	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	162,868	198,24	32 286,95	CS ÚRS 2023 01
			VV 155,112*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		162,868			
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	38,709	884,27	34 229,21	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111</a>					
			VV Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
			VV se zhutněním					
			VV frakce 0-8 mm					
			VV kanalizace					
			VV 48,12*1,1*0,15+121,04*1,05*0,15+42,0*1,0*0,1+79,0*0,95*0,1		38,709			
	D	8	Trubní vedení				751 582,96	
22	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	79,000	533,98	42 184,42	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315241</a>					
			VV Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
			VV včetně tvarovek					
			VV 79		79,000			
23	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	42,000	711,97	29 902,74	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871355241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871355241</a>					
			VV Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
			VV včetně tvarovek					
			VV 42		42,000			
24	K	871365241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 250	m	131,040	983,39	128 863,43	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871365241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871365241</a>					
			VV Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
			VV včetně tvarovek					
			VV 131,04		131,040			
25	K	871375241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 300	m	46,120	1 475,08	68 030,69	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871375241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871375241</a>					
			VV Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
			VV včetně tvarovek					
			VV 46,12		46,120			
26	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	11,000	8 850,48	97 355,28	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894411131</a>					
			VV Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
			VV dno šachty prefabrikované					
			VV -					
			VV "RŠ1-RŠ3, RŠ5, RŠ6, RŠ8-RŠ12, RŠ14:" 11		11,000			
27	M	59224063	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x1000, 100x115x15cm	kus	11,000	10 817,25	118 989,75	CS ÚRS 2023 01
			VV Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
			VV včetně integrované šachtové vložky nebo gumového těsnění					
			VV -					
			VV "viz Tabulka šachet:" 11		11,000			
28	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	11,000	2 723,98	29 963,78	CS ÚRS 2023 01
			VV Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
			VV -					
			VV "viz Tabulka šachet:" 11		11,000			
29	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	3,000	1 681,59	5 044,77	CS ÚRS 2023 01
			VV Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
			VV stupadla s PE povlakem					
			VV -					
			VV "viz Tabulka šachet:" 3		3,000			
30	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	7,000	2 684,64	18 792,48	CS ÚRS 2023 01
			VV Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
			VV stupadla s PE povlakem					
			VV -					
			VV "viz Tabulka šachet:" 7		7,000			
31	M	59224184	prstěnek šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	4,000	265,51	1 062,04	CS ÚRS 2023 01
			VV Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
			VV -					
			VV "viz Tabulka šachet:" 4		4,000			
32	M	59224185	prstěnek šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	2,000	304,85	609,70	CS ÚRS 2023 01
			VV Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
			VV -					
			VV "viz Tabulka šachet:" 2		2,000			
33	M	59224187	prstěnek šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	3,000	393,35	1 180,05	CS ÚRS 2023 01
			VV Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
			VV -					
			VV "viz Tabulka šachet:" 3		3,000			
34	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	41,000	196,68	8 063,88	CS ÚRS 2023 01
			VV Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
			VV -					
			VV "RŠ1:" 4		4,000			
			VV "RŠ2:" 4		4,000			
			VV "RŠ3:" 2		2,000			
			VV "RŠ5:" 6		6,000			
			VV "RŠ6:" 2		2,000			
			VV "RŠ8:" 4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"RŠ9:" 5		5,000			
	VV		"RŠ10:" 4		4,000			
	VV		"RŠ11:" 3		3,000			
	VV		"RŠ12:" 4		4,000			
	VV		"RŠ14:" 3		3,000			
35	K	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	kus	54,000	1 711,09	92 398,86	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894138001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894138001</a>					
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"RŠ1:" 2		2,000			
	VV		"RŠ2:" 2		2,000			
	VV		"RŠ3:" 12		12,000			
	VV		"RŠ5:" 26		26,000			
	VV		"RŠ6:" 1		1,000			
	VV		"RŠ8:" 2		2,000			
	VV		"RŠ9:" 2		2,000			
	VV		"RŠ10:" 1		1,000			
	VV		"RŠ11:" 2		2,000			
	VV		"RŠ12:" 2		2,000			
	VV		"RŠ14:" 2		2,000			
36	K	89621-R01	Špadiště kanalizační výšky 1,14 m DN 200 mm s obetonováním	kus	1,000	19 667,73	19 667,73	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		- podrobný popis viz PD					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
37	K	899000-R1	Kamerová zkouška, ověření kvality	m	284,200	98,34	27 948,23	
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		42,16+121,04+42,0+79,0		284,200			
38	K	899000-R2	Tlaková zkouška kanalizace	m	284,200	29,50	8 383,90	
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		42,16+121,04+42,0+79,0		284,200			
39	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	11,000	885,05	9 735,55	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899104111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899104111</a>					
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		kanalizace					
	VV		"RŠ1-RŠ3, RŠ5, RŠ6, RŠ8-RŠ12, RŠ14:" 11		11,000			
40	M	286619-R1	poklop litinový DN 600 v.160, D400	kus	11,000	3 540,19	38 942,09	
41	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,120	2 900,99	348,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151125</a>					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		"stěna revizní šachty pro PE 160:" 0,12*1		0,120			
42	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	0,300	3 884,38	1 165,31	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151128">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151128</a>					
	VV		"dno revizní šachty pro PVC 200:" 0,3		0,300			
43	K	979000-R1	Úprava kynety dna RŠ pro potrubí PVC 200	m	1,000	2 950,16	2 950,16	
	VV		1		1,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				54 179,37	
44	K	830311811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150	m	40,000	127,84	5 113,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/830311811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/830311811</a>					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		"DN 150:" 40,0		40,000			
45	K	890211851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	4,522	2 950,16	13 340,62	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890211851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890211851</a>					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		"revizní šachty RŠ 600 mm, v. vstupu cca 1,5 m-dno - 4 ks:"		4,522			
	VV		3,14*0,6*0,6*1,0*4					
46	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	4,416	2 950,16	13 027,91	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890411851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890411851</a>					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		"revizní šachty RŠ 600 mm, v. vstupu cca 1,5 m-prefa část - 4 ks:"		4,416			
	VV		3,14*0,625*0,625*0,9*4					
47	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	4,000	491,69	1 966,76	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899103211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899103211</a>					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		"poklopy bourání šachet:" 4		4,000			
48	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	18,197	601,83	10 951,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111</a>					
	VV		hmotnost suti z odd. 96		18,197			
	VV		18,197		18,197			
49	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	18,197	34,88	634,71	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561</a>					
	VV		hmotnost suti z odd. 96		18,197			
	VV		18,197		18,197			
50	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	163,773	11,89	1 947,26	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		18,197*9 "Přepočtené koeficientem množství"		163,773	
51	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	18,197	78,67	1 431,56	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221612</a>			
			VV		hmotnost suti z odd. 96			
			VV		18,197			
							18,197	
52	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	16,438	177,01	2 909,69	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861</a>			
			VV		hmotnost z odd. 96			
			VV		7,959+8,479			
							16,438	
53	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,760	1 622,59	2 855,76	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631</a>			
			VV		hmotnost z odd. 96			
			VV		1,16+0,60			
							1,760	
	D	99	Přesun hmot				61 127,16	
54	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	310,795	196,68	61 127,16	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101</a>			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_03 - Vodovod**

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VVMD

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krejčí, Baloun

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**255 416,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	255 416,85	21,00%	53 637,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**309 054,39**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_03 - Vodovod**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT  
s.r.o., Mrštíkova 12,  
Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Krejčí, Baloun

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**255 416,85**

HSV - Práce a dodávky HSV

255 416,85

---

1 - Zemní práce

186 973,06

---

8 - Trubní vedení

58 161,57

---

96 - Bourání konstrukcí

5 645,49

---

998 - Přesun hmot

4 636,73

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_03 - Vodovod**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Krejčí, Baloun

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**255 416,85**

D HSV Práce a dodávky HSV 255 416,85

D 1 Zemní práce 186 973,06

1	K	132154103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	56,155	370,92	20 829,01	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132154103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132154103</a>					
			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
			Zatřídění hornin: tř.2-60%, tř.3-40%					
			.					
			"vodovod:" (47,7*0,8*1,6)*0,6		36,634			
			"bouraný vodovod:" (36,15*0,6*1,5)*0,6		19,521			
2	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	37,436	686,28	25 691,58	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254103</a>					
			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
			Zatřídění hornin: tř.2-60%, tř.3-40%					
			.					
			"vodovod:" (47,7*0,8*1,6)*0,4		24,422			
			"bouraný vodovod:" (36,15*0,6*1,5)*0,4		13,014			
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	261,090	111,90	29 215,97	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101</a>					
			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
			.					
			"vodovod:" 47,7*1,6*2		152,640			
			"bouraný vodovod:" 36,15*1,5*2		108,450			
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	261,090	61,74	16 119,70	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111</a>					
5	K	162751117	Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	93,591	256,67	24 022,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117</a>					
			Viz PD - situace, příčné řezy, výpis kubatur a TZ					
			.					
			vytěžený výkopek-na veřejnou skládku					
			"pol. 132154103:" 56,155		56,155			
			"pol. 132254104:" 37,436		37,436			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	177,827	93,42	16 612,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a>					
			"pol. 162751115:" 93,593*1,9		177,827			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	74,511	115,82	8 629,86	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101</a>					
			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
			.					
			zásyp dovezenou zeminou					
			vodovod, rušený vodovod					
			"pol. 132151103:" 56,155		56,155			
			"pol. 132251104:" 37,436		37,436			
			odpočet:					
			"pol. 175151101:" -15,264		-15,264			
			"pol. 451573111:" -3,816		-3,816			
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	149,022	245,85	36 637,06	CS ÚRS 2023 01
			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
			.					
			zemina vhodná pro hutněné násypy, alternativa - lomový odval apod.					
			"pol. 174101101:" 74,511		74,511			
			74,511*2 *Přepočtené koeficientem množství		149,022			
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15,264	174,51	2 663,72	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101</a>					
			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
			.					
			se zhutněním					
			kamenivo frakce 0-8 mm					
			vodovod					
			47,7*0,8*0,4		15,264			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	16,027	198,24	3 177,19	CS ÚRS 2023 01
	VV		15,264*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,027			
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	3,816	884,27	3 374,37	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111</a>					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
	VV		se zhužněním					
	VV		frakce 0-8 mm					
	VV		vodovod					
	VV		47,7*0,8*0,1		3,816			
	D	8	Trubní vedení				58 161,57	
12	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	47,700	118,01	5 629,08	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871241141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871241141</a>					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		"Vodovod:" 47,7		47,700			
13	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	50,085	362,87	18 174,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		47,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		50,085			
14	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	11,000	279,28	3 072,08	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877241101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877241101</a>					
15	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	7,000	314,68	2 202,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		7		7,000			
16	M	28615-R2	spojka 100/80 (104-132/85-105)	kus	1,000	9 329,39	9 329,39	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
17	M	28614-R3	oblouk PE 110/90°	kus	3,000	1 404,28	4 212,84	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		3		3,000			
18	K	877355-R3	Výřez na potrubí z vodovodních trub DN 110	kus	1,000	2 458,47	2 458,47	
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
19	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	47,700	19,67	938,26	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892271111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892271111</a>					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		47,7		47,700			
20	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	47,700	34,42	1 641,83	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892273122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892273122</a>					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		47,7		47,700			
21	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	60,000	14,75	885,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899721111</a>					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		"vodič CY6:" 60,0		60,000			
22	K	89223-R05	Zkouška funkčnosti signalizace	m	60,000	4,92	295,20	
	VV		60,0		60,000			
23	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	48,000	9,83	471,84	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722113</a>					
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		48,0		48,000			
24	K	452323-R1	Betonový ztužující blok	m3	3,000	2 950,16	8 850,48	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		3		3,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				5 645,49	
25	K	969031112	Vybourání vnitřního ocelového potrubí přes DN 50 do DN 100	m	36,150	129,81	4 692,63	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/969031112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/969031112</a>					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vybourání kanalizačního, vodovodního i plynového potrubí.					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		"DN 90:" 5,6		5,600			
	VV		"DN 110:" 30,55		30,550			
26	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,578	734,59	424,59	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013151</a>					
27	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,578	228,66	132,17	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511</a>					
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,202	9,71	50,51	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a>					
	VV		0,578*9 'Přepočtené koeficientem množství		5,202			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,578	597,90	345,59	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871</a>				
		PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.				
		D 998	Přesun hmot				4 636,73	
30	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	23,575	196,68	4 636,73	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101</a>				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_04 - Teplovod**

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VVMD

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Šverák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V jednotlivých cenách musí být zahrnuty náklady na vlastní montáž, odvoz, skladkovně, veškeré přesuny materiálu, protiprašná opatření, trvalý úklid všech prostor dotčených stavbou, opatření BOZP a to zejména zabezpečení všech stavebních prostupů proti propadnutí. Cenová nabídka je včetně dodržování odpadového hospodářství. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Součástí dodávky je kompletní uvedení do provozu a zaregulování zařízení a jeho armatur, nastavení provozních parametrů jako i všech rozvodných a regulačních zařízení, až do přejímky a garance. V případě, že ten, kdo s dokumentací pracuje, shledá disproporci mezi částmi dokumentace (výkresová část, technická zpráva a výkaz výměr), je nutno vzít v úvahu takovou variantu, za kterou dodavatel vzhledem ke své odbornosti převezme plné garance. Dito, když dodavatel zjistí určité řešení, za které nemůže vzít garance ve vztahu k požadovanému výsledku, v tomto případě je povinen v ceně počítat s nápravou řešení a investora upozornit. Před zahájením dodávek a montáží je nutno provést kontrolu, zda stav na stavbě odpovídá projektové dokumentaci. Bez provedení kontroly není možno držet záruky za škody vzniklé vynecháním kontroly. Dodavatel musí zpracovat realizační dokumentaci stavby, dále dodavatelskou dokumentaci stavby. Realizační dokumentaci musí zhotovitel předložit stavebníkovi a autorskému doзору před realizací ke kontrole.

**Cena bez DPH**

**576 755,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	576 755,98	21,00%	121 118,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**697 874,74**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt: **D2\_04 - Teplovod**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Ing. Šverák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>576 755,98</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	53 491,39
1 - Zemní práce	53 491,39
713 - Izolace tepelné	25 282,83
D1 - Potrubí v podlaze	25 282,83
733 - Rozvod potrubí	261 194,80
D2 - Předizolované potrubí	242 321,17
D3 - Ocelové potrubí	18 873,63
734 - Armatury	35 167,87
767 - Konstrukce zámečnické	7 502,34
783 - Nátěry	1 711,10
041 - Demontáže	79 011,49
900 - Ostatní položky	113 394,16

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_04 - Teplovod**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Ing. Šverák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**576 755,98**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				53 491,39	
D	1		Zemní práce				53 491,39	
1	K	132154103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	16,296	370,92	6 044,51	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132154103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132154103</a>					
			VV Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
			VV Zatřídění hornin: tř.2-60%, tř.3-40%					
			VV .					
			VV 24,25*0,8*1,4*0,6		16,296			
2	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	10,864	686,28	7 455,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254103</a>					
			VV Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
			VV Zatřídění hornin: tř.2-60%, tř.3-40%					
			VV .					
			VV 24,25*0,8*1,4*0,4		10,864			
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	67,900	111,90	7 598,01	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101</a>					
			VV Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
			VV .					
			VV 24,25*1,4*2		67,900			
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	67,900	61,74	4 192,15	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111</a>					
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,160	256,67	6 971,16	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117</a>					
			VV Viz PD - situace, příčné řezy, výpis kubatur a TZ					
			VV .					
			VV vytěžený výkopek-na veřejnou skládku					
			VV "pol.č.132154103:" 16,296		16,296			
			VV "pol.č.132254104:" 10,864		10,864			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	51,604	93,42	4 820,85	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a>					
			VV "pol. 162751115:" 27,16*1,9		51,604			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,460	115,82	2 022,22	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101</a>					
			VV Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
			VV .					
			VV zásyp dovezenou zeminou					
			VV 24,25*0,8*0,9		17,460			
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	33,174	245,85	8 155,83	CS ÚRS 2023 01
			VV 17,46*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		33,174			
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,760	174,51	1 354,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101</a>					
			VV Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ					
			VV .					
			VV se zhutněním					
			VV 24,25*0,8*0,4		7,760			
10	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	14,744	198,24	2 922,85	CS ÚRS 2023 01
			VV 7,76*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		14,744			
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,940	884,27	1 715,48	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111</a>					
			VV Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ					
			VV .					
			VV se zhutněním					
			VV frakce 0-8 mm					
			VV 24,25*0,8*0,1		1,940			
12	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	24,250	9,83	238,38	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722113</a>					
			VV Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
			VV 24,25		24,250			

D 713

Izolace tepelné

25 282,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D D1			<b>Potrubí v podlaze</b>						<b>25 282,83</b>
13	K	713-1	Potrubní pouzdra s Al-polepem prům. až 60, tl. 80 Kaširované potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny (minerální plsti) pojené organickou pryskyřicí. D+M	bm	3,000	767,04	2 301,12		
	VV		Obsaženo ve výkresech: D2.04-02						
	VV		3,00		3,000				
	VV		Součet		3,000				
14	K	713-2	Potrubní pouzdra s Al-polepem prům. až 60, tl. 100 Kaširované potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny (minerální plsti) pojené organickou pryskyřicí. D+M	bm	8,000	1 052,22	8 417,76		
	VV		Obsaženo ve výkresech: D2.04-02						
	VV		8,00		8,000				
	VV		Součet		8,000				
15	K	713-3	Oplechování potrubí (pozink). D+M	m2	6,720	1 475,08	9 912,54		
	VV		Obsaženo ve výkresech: D2.04-02						
	VV		6,72		6,720				
	VV		Součet		6,720				
16	K	713-4	Izolace armatur. D+M	m2	1,000	2 950,16	2 950,16		
	VV		Obsaženo ve výkresech: SO.02.03.02 až SO.02.03.04						
	VV		1,00		1,000				
	VV		Součet		1,000				
17	K	713-5	Lepidlo s citlivostí na tlak. D+M	kg	2,000	590,03	1 180,06		
	VV		Obsaženo ve výkresech: SO.02.03.02 až SO.02.03.04						
	VV		2,00		2,000				
	VV		Součet		2,000				
18	K	713-6	Čistič pro lepidlo. D+M	kus	1,000	393,35	393,35		
	VV		Obsaženo ve výkresech: SO.02.03.02 až SO.02.03.04						
	VV		1,00		1,000				
	VV		Součet		1,000				
19	K	713-7	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,130	983,39	127,84		
D 733			<b>Rozvod potrubí</b>						<b>261 194,80</b>
D D2			<b>Předizolované potrubí</b>						<b>242 321,17</b>
20	K	733-1	Předizolované zdvojené potrubí 2xDN50 - 2x63x5,8/200, 6 bar - potrubí pro médium z PE-Xa s izolací ze síťované polyetylenové pěny, plášťová trubka z PE-HD, s barevným středovým profilem. D+M	m	38,000	5 119,51	194 541,38		
	VV		Obsaženo ve výkresech: D2.04-02						
	VV		38,00		38,000				
	VV		Součet		38,000				
21	K	733-2	Navařovací přechod ocel/plast 63x5,8 - 60,3. D+M	m	4,000	3 022,93	12 091,72		
	VV		Obsaženo ve výkresech: D2.04-02						
	VV		4,00		4,000				
	VV		Součet		4,000				
22	K	733-3	Přizbová koncová zátka, Twin 200, pro 2x40-50-63. D+M	m	2,000	1 441,64	2 883,28		
	VV		Obsaženo ve výkresech: D2.04-02						
	VV		2,00		2,000				
	VV		Součet		2,000				
23	K	733-4	Inspekční šachta plastová, 6 přípojek, 6x140/175x200. D+M	m	1,000	28 328,41	28 328,41		
	VV		Obsaženo ve výkresech: D2.04-02						
	VV		1,00		1,000				
	VV		Součet		1,000				
24	K	733-5	Smršťovací manžeta pro inspekční šachtu, 175/200. D+M	m	2,000	1 192,85	2 385,70		
	VV		Obsaženo ve výkresech: D2.04-02						
	VV		2,00		2,000				
	VV		Součet		2,000				
25	K	733-6	Smršťovací manžeta pro inspekční šachtu, 140/145. D+M	m	2,000	1 045,34	2 090,68		
	VV		Obsaženo ve výkresech: D2.04-02						
	VV		2,00		2,000				
	VV		Součet		2,000				
D D3			<b>Ocelové potrubí</b>						<b>18 873,63</b>
26	K	733-7	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 60,3 (DN 50) včetně tvarovek a přechodů. D+M	m	10,000	747,37	7 473,70		
	VV		Obsaženo ve výkresech: D2.04-02						
	VV		10,00		10,000				
	VV		Součet		10,000				
27	K	733-8	Tlak. zkouška potrubí do DN 80	m	86,000	24,58	2 113,88		
28	K	733-9	Redukce stávajícího potrubí na DN50. D+M	ks	2,000	1 239,07	2 478,14		
29	K	733-10	Hzs - zednické výpomoci	hod	16,000	393,35	6 293,60		
30	K	733-11	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 20m	t	0,523	983,39	514,31		
D 734			<b>Armatury</b>						<b>35 167,87</b>
31	K	734-1	Mezipřírubová klapka DN 50 včetně protipřírub. D+M	kus	2,000	4 277,73	8 555,46		
	VV		MK - Označení položky ve výkresech: D2.04-02						
	VV		2,00		2,000				
	VV		Součet		2,000				
32	K	734-2	Mezipřírubová klapka DN 50 pro zakopání do země, včetně protipřírub, poklopu a T-kliče. D+M	kus	2,000	6 785,37	13 570,74		
	VV		MK - Označení položky ve výkresech: D2.04-02						
	VV		2,00		2,000				
	VV		Součet		2,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
33	K	734-3	Zemní souprava, délka na základě skutečného zaměření hloubky stávajícího potrubí. D+M	kus	2,000	1 475,08	2 950,16		
	VV		Obsaženo ve výkresech: D2.04-02						
	VV		2,00		2,000				
	VV		Součet		2,000				
34	K	734-4	Kohouty plnicí a vypouštěcí do DN 25, PN 16. D+M	kus	2,000	757,21	1 514,42		
	VV		VK - Označení položky ve výkresech: D2.04-02						
	VV		2,00		2,000				
	VV		Součet		2,000				
35	K	734-5	Odvzdušňovací nádoba DN65, vč. KK15 a potrubí	kus	2,000	1 032,56	2 065,12		
	VV		AOV - Označení položky ve výkresech: D2.04-02						
	VV		2,00		2,000				
	VV		Součet		2,000				
36	K	734-6	Smyčkový regulační ventil do DN40, s vypouštěním zavítového připojení včetně měření tlaku, průtoku. Do Kvs=27,51m3/h, včetně izolační skořepiny, včetně 2 ks protizavíto. D+M	kus	1,000	5 526,63	5 526,63		
	VV		VA - Označení položky ve výkresech: D2.04-02						
	VV		1,00		1,000				
	VV		Součet		1,000				
37	K	734-7	Vyregulování ventilu	hod	2,000	393,35	786,70		
38	K	734-8	Přesun hmot pro armatury, výšky do 20m	t	0,202	983,39	198,64		
<b>D 767</b>			<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>7 502,34</b>	
39	K	767-1	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg Drobný materiál, určený ke kotvení potrubí (dělené objímky, závitové tyče, hmoždiny, vruty...)	kg	27,500	98,34	2 704,35		
40	K	767-2	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 10 kg Materiál, určený k uložení/zavěšení potrubních tras (mimo objímek, třmenů apod.) - nosné konzoly apod.	kg	31,200	98,34	3 068,21		
41	K	767-3	Kotvicí a závěsný materiál včetně objímek, táhel, kotev a ostatního drobného materiálu. D+M	ks	1,000	983,39	983,39		
42	K	767-4	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 20 m	t	0,759	983,39	746,39		
<b>D 783</b>			<b>Nátěry</b>					<b>1 711,10</b>	
43	K	783-1	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email. D+M	m2	2,000	363,85	727,70		
	VV		Obsaženo ve výkresech: SO.02.03.02 až SO.02.03.04						
	VV		2,00		2,000				
	VV		Součet		2,000				
44	K	783-2	Nátěr syntet. potrubí do DN 150 mm Z +2x +1x email. D+M	m	10,000	98,34	983,40		
	VV		Obsaženo ve výkresech: SO.02.03.02 až SO.02.03.04						
	VV		10,00		10,000				
	VV		Součet		10,000				
<b>D 041</b>			<b>Demontáže</b>					<b>79 011,49</b>	
45	K	041-1	Demontáž potrubí včetně izolace	m	134,000	245,85	32 943,90		
	VV		Obsaženo ve výkresech: D.1.4.c.02 až D.1.4.c.04						
	VV		134,00		134,000				
	VV		Součet		134,000				
46	K	041-2	Demontáž armatur	ks	8,000	491,69	3 933,52		
	VV		Obsaženo ve výkresech: D.1.4.c.02 až D.1.4.c.04						
	VV		8,00		8,000				
	VV		Součet		8,000				
47	K	041-3	Vypuštění stávajícího potrubí	hod	7,000	393,35	2 753,45		
48	K	041-4	Odbočka pro budoucí napojení vč. uzavíracích, vypouštěcích a odvzdušňovacích armatur	ks	4,000	4 916,93	19 667,72		
49	K	041-5	Zaslepení topného okruhu v objektu č. 21 včetně uzavíracích armatur	ks	2,000	4 916,93	9 833,86		
50	K	041-6	Napuštění stávajícího potrubí v objektu č.21	hod	14,000	393,35	5 506,90		
51	K	041-7	Ekologická likvidace včetně dopravy	tun	1,482	2 950,16	4 372,14		
<b>D 900</b>			<b>Ostatní položky</b>					<b>113 394,16</b>	
52	K	900-1	Prohlídka stávajícího objektu	hod	4,000	393,35	1 573,40		
53	K	900-2	Štítky na potrubí - zalaminováno. D+M	ks	2,000	245,85	491,70		
54	K	900-5	Vodivé pospojování	ks	1,000	983,39	983,39		
55	K	900-6	Napuštění a odvzdušnění systému - provozního	hod	40,000	393,35	15 734,00		
56	K	900-7	Napuštění a odvzdušnění systému(pro čištění systému se uvažuje s vícenásobným napuštěním)	hod	86,000	393,35	33 828,10		
57	K	900-8	Uzavření a vypuštění stávajícího potrubí	hod	10,000	393,35	3 933,50		
58	K	900-9	Napuštění stávajícího potrubí	hod	20,000	393,35	7 867,00		
59	K	900-10	Funkční zkoušky, dilatační zkoušky, topné zkoušky včetně výstupních protokolů	hod	72,000	393,35	28 321,20		
60	K	900-11	Zkouška těsnosti po jednotlivých úsecích včetně výstupních protokolů jednotlivých odzkoušených úseků - v návaznosti na harmonogram stavby	hod	24,000	393,35	9 440,40		
61	K	900-12	Vyvažování soustavy UT, součástí je měření vyvažovacích ventilů a protokol o hydraulickém zaregulování soustavy	hod	6,000	393,35	2 360,10		
62	K	900-15	Zpracování provozního řádu	soubor	1,000	1 475,08	1 475,08		
63	K	900-16	náplně - inhibitory korozi s ředěním 1:100	l	15,000	344,19	5 162,85		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	900-17	Rezerva na ztíženou montáž z důvodů: etapizace prací, zrychlená montáž, noční práce, provizorní řešení, dočasné přepojení potrubního systému, napojení na stávající systém se skrytou vadou	%	2,000	1 111,72	2 223,44	
	vv		Dále zajištění dočasného provozu, dále ostatní vlivy nepředpokládané.					
	vv		Součástí položky je dále oprava izolací při poškození po napojení na stávající potrubní systém.					
	vv		0,02		0,020			
	vv		Součet				0,020	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_05 - Sadové úpravy**

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VVMD

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Irena Dundychová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**552 961,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	552 961,06	21,00%	116 121,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**669 082,88**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_05 - Sadové úpravy**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT  
s.r.o., Mrštíkova 12,  
Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Irena Dundychová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>552 961,06</b>
D1 - SPECIFIKACE 1/1 - rostliny	147 662,78
D2 - SPECIFIKACE 1/2 - materiál	72 776,08
D3 - Montáž	332 522,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_05 - Sadové úpravy**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Irena Dundychová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**552 961,06**

D	D1	SPECIFIKACE 1/1 - rostliny	147 662,78					
---	----	----------------------------	------------	--	--	--	--	--

1	K	Pol255	Acer campestre 'Elsrijk'	ks	3,000	11 195,85	33 587,55	
			Velikost: 16-18					
			3		3,000			
			Součet		3,000			
2	K	Pol256	Magnolia x soulangeana 'Rustica Rubra'	ks	1,000	5 207,03	5 207,03	
			Velikost: 175-200					
			1		1,000			
3	K	Pol257	Carpinus betulus	ks	280,000	98,34	27 535,20	
			Velikost: 60+					
			280		280,000			
			Součet		280,000			
4	K	Pol258	Deutzia 'Compact Paradise'	ks	80,000	98,34	7 867,20	
			Velikost: 20-30					
			80		80,000			
			Součet		80,000			
5	K	Pol259	Hypericum calycinum 'Gold Penny'	ks	120,000	98,34	11 800,80	
			Velikost: 20-30					
			120		120,000			
			Součet		120,000			
6	K	Pol260	Potentilla fruticosa 'Danny Boy'	ks	100,000	68,84	6 884,00	
			Velikost: 20-30					
			100		100,000			
			Součet		100,000			
7	K	Pol261	Syringa meyeri 'Palibin'	ks	60,000	516,28	30 976,80	
			Velikost: 60-80					
			60		60,000			
			Součet		60,000			
8	K	Pol262	Buxus sempervirens - tvarovaná do koule	ks	13,000	870,30	11 313,90	
			Průměr: 40-50					
			13		13,000			
			Součet		13,000			
9	K	Pol263	Hedera helix	ks	272,000	39,34	10 700,48	
			Průměr: 20-30					
			272		272,000			
			Součet		272,000			
10	K	Pol264	Hydrangea paniculata 'Vanille Fraise'	ks	7,000	98,34	688,38	
			Průměr: 30-40					
			7		7,000			
			Součet		7,000			
11	K	Pol265	Parthenocissus tricuspidata	ks	16,000	68,84	1 101,44	
			Průměr: 40					
			16		16,000			
			Součet		16,000			

D	D2	SPECIFIKACE 1/2 - materiál	72 776,08					
---	----	----------------------------	-----------	--	--	--	--	--

12	K	Pol266	Borka (jemně drcená) - na mulčování závlahové mísy stromů v trávníku a keřů 15 cm	m3	46,000	983,39	45 235,94	
13	K	Pol267	Travní semeno - parková směs	kg	24,000	132,76	3 186,24	
14	K	Pol268	Kůl ke stromu impregnovaný - tři kusy ke stromu	ks	12,000	98,34	1 180,08	
15	K	Pol269	Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm	ks	12,000	49,17	590,04	
16	K	Pol270	Úvazek 1,8 m á 1 strom	bm	7,200	49,17	354,02	
17	K	Pol271	Bambusová rohož á 0,25 m á 1 strom (mimo šácholán)	m	0,750	98,34	73,76	
18	K	Pol272	Herbicid	l	1,300	491,69	639,20	
19	K	Pol273	Kokosová protierozní síť 400g/m2 + upevňovací ocelové skoby	m2	110,000	118,01	12 981,10	
20	K	Pol274	Tabletové hnojivo ke dřevinám (4 tablety stromy)	kg	21,700	393,35	8 535,70	

D	D3	Montáž	332 522,20					
---	----	--------	------------	--	--	--	--	--

21	K	R112151111	Pokácení stromů směrové s rozřezáním a odvětvením o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm (průměr kmene měřený ve výšce 1,3 byl znásobený koeficientem 1,3 = průměr na pařezu)	kus	5,000	393,35	1 966,75	
22	K	R112151112	Směrové kácení s rozřezáním a odvětvením o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	1,000	393,35	393,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	R112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene přes 300 do 400 mm	kus	4,000	393,35	1 573,40	
24	K	R112151354	dtto přes 400 do 500 mm	kus	8,000	983,39	7 867,12	
25	K	R112151355	dtto přes 500 do 600 mm	kus	1,000	1 180,06	1 180,06	
26	K	R112151356	dtto přes 600 do 700 mm	kus	1,000	2 065,11	2 065,11	
27	K	R112151357	dtto přes 700 do 800 mm	kus	1,000	3 146,84	3 146,84	
28	K	R112151358	dtto přes 800 do 900 mm	kus	1,000	7 670,41	7 670,41	
29	K	P1	Odvoz kmenů na skládku do vzdálenosti 20 km	kus	22,000	295,02	6 490,44	
30	K	R111212355	Odstranění nevhodných dřevin průměrů kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu	m2	138,000	98,34	13 570,92	
31	K	R112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	kus	5,000	393,35	1 966,75	
32	K	R112201112	dtto přes 200 do 300 mm	kus	1,000	245,85	245,85	
33	K	R112201113	dtto přes 300 do 400 mm	kus	4,000	245,85	983,40	
34	K	R112201114	dtto přes 400 do 500 mm	kus	8,000	245,85	1 966,80	
35	K	R112201115	dtto přes 500 do 600 mm	kus	1,000	245,85	245,85	
36	K	R112201116	dtto přes 600 do 700 mm	kus	1,000	1 057,14	1 057,14	
37	K	R112201117	dtto přes 700 do 800 mm	kus	1,000	3 835,21	3 835,21	
38	K	R112201118	dtto přes 800 do 900 mm	kus	1,000	3 835,21	3 835,21	
39	K	R111251111	Drcení ořezaných větví strojně	m3	20,000	1 740,59	34 811,80	
40	K	P2	Odvoz a složení biologického odpadu na vzdálenost do 20 km	m3	20,000	491,69	9 833,80	
41	K	R181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 a 4 nerovnosti do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1 : 5	m2	528,000	14,75	7 788,00	
42	K	R181151313	dtto na svahu do 1:1	m2	725,000	14,75	10 693,75	
43	K	R183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	325,000	9,83	3 194,75	
44	K	R183403213	dtto na svahu do 1:2	m2	625,000	9,83	6 143,75	
45	K	R183403131	Obdělání půdy rytím v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	203,000	24,58	4 989,74	
46	K	R183403331	dtto na svahu do 1:1	m2	100,000	24,58	2 458,00	
47	K	R183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	528,000	3,93	2 075,04	
48	K	R183403353	dtto ve svahu do :1	m2	725,000	3,93	2 849,25	
49	K	R183403161	dtto válením v rovině	m2	325,000	1,97	640,25	
50	K	R183403261	dtto válením na svahu do 1:2	m2	625,000	1,97	1 231,25	
51	K	R183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,02 m3 (břečtan, přísavník)	m2	288,000	14,75	4 248,00	
52	K	R183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	300,000	29,50	8 850,00	
53	K	R183105133	dtto ve svahu do 1:1	kus	360,000	29,50	10 620,00	
54	K	R183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,4 do 1 m3	kus	4,000	737,54	2 950,16	
55	K	R184102121	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky přes 100 mm do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	kus	288,000	14,75	4 248,00	
56	K	R184102112	Výsadba dřevin s balem v rovině nebo na svahu do 1 :5 do předem vyhloubené jamky se zalitím přes 200 do 300 mm	kus	300,000	29,50	8 850,00	
57	K	R183151152	dtto na svahu do 1:1	kus	360,000	29,50	10 620,00	
58	K	R184102117	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky přes 800 mm do 1000 mm	kus	4,000	737,54	2 950,16	
59	K	R183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	203,000	24,58	4 989,74	
60	K	R183205133	dtto ve svahu do 1:2	m2	100,000	24,58	2 458,00	
61	K	R181411131	Založení trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy do 1000 m2 parkového	m2	325,000	29,50	9 587,50	
62	K	R181411132	dtto ve svahu do 1:2	m2	625,000	29,50	18 437,50	
63	K	R184215133	Ukotvení dřevin třemi a více kůly o délce kůlů s ochranou proti poškození kmene v místě vzepření při průměru kůlů do 100 mm a délce kůlů do 3 m	kus	3,000	245,85	737,55	
64	K	R184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin přes 0,5 do 1 m	kus	4,000	49,17	196,68	
65	K	R184501141	Zhotovení obalu kmene stromu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 (mimo Magnolia)	m2	3,000	49,17	147,51	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	R184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	203,000	39,34	7 986,02	
67	K	R184911433	dtto na svahu do 1:1	m2	100,000	39,34	3 934,00	
68	K	R184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	528,000	4,92	2 597,76	
69	K	R184802311	dtto na svahu do 1:1	m2	100,000	4,92	492,00	
70	K	R184802211	dtto na svahu do 1:2	m2	625,000	4,92	3 075,00	
71	K	R185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,022	19 667,73	432,69	
72	K	R182111111	Zpevnění svahu kokosovou nebo jutovou rohoží na svahu do 1:1	m2	110,000	132,76	14 603,60	
73	K	R185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000 m - 3 x (stomy 50 l, keře 20 l á 1 ks)	m3	58,000	295,02	17 111,16	
74	K	R185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 3x	m3	58,000	786,71	45 629,18	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_06 - Rozvody NN**

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VVMD

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Kremláček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**887 570,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	887 570,05	21,00%	186 389,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 073 959,76**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko